
Metal- maden Fiyatları 

Özellikleri Kalitesi Satış Şekli Birimler Fiyatlar 

ALÜMİNYUM CİF, ABD, Kanada İngil-
İşlem görmemiş Kanada tere ve Lâtin Amerika Cts/Ib 51.00 
ingotlann dünya ürünü dışında bütün önemli li-
fiyatı manlarda teslim. 

Lâtin Amerika'
da îşlem gör
memiş ingotlar 

Diğer ingotlar 

Diğer ingotlar 

Avustralya ürünü 
ingotlar 

Kanada ürünü 
ingotlar 

Fransa ürünü 
ingotlar 

B. Almanya 
ürünü ingotlar 

İtalya ürünü 
ingotlar 

Japonya ürünü 
ingotlar 

ABD ürünü 
ingotlar 

İngiltere ürünü 
ingotlar 

» 

% 99.5 

en az % 99,5. 

en az % 99.7 

i 
% 99.5 

% 99.6 

% 99.5 

% 99.5 

en az % 99.5 
olarak 
teslim 

en az % 99.8 
olarak 
teslim 

CİF, tüm Lâtin Ameri
ka limanlarında baz 
fiyat 

CİF, Avrupa 

CİF, Avrupa 

Ambarda teslim 

FOB, Toronto/Montreal 

FOT, Vergi dışı 

işletmede teslim 

Tokyo, ambarda teslim 

FOB 

Kanada, ABD ve İngil
tere'de yayınlanmış 
fiyat. 

» 

Cts/lb 

$/ton 

$/ton 

A$/Kg. 

CCts/lb 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Cts/lb 

£/ton 

£/ton 

52.50 

940-960 

970-1000 

0,964 

— 

5,80 

290 

1030-1100 

307.000 

53.00 

680.00 

-I- 25.00 

(*) Kaynak : Metal Bulletin Aralık 1977 

Endüstriyel Hammaddeler için «Industrial Mineral Kasım 1977» dergilerinden 
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Kattteri Özellikleri . Satış Şekil , Birimler Fiyatlar 
AOTÎMUAN 

Avrupa serbest 
pazarı 

Fransa 
İtalya 

Japonya 
İngiltere 

» 

A.B.D. 
ARSENİK 

İngiltere 

BAKIR 

Dünya 

A.B.D. 

Avustralya 

Belçika 
Kanada 
Fransa 

B. Almanya 

B. Almanya 

italya 

Japonya 

Japonya 

G. Afrika 

OVAir 

\vrupa serbest 
pazarı 

Japonya 

% 99.6 . 

%99 
% 99.6 

j 

% 99 

% 99.6 
% 99.5 

% 99, siyah 
parçalı 

Tel yapımına 
uygun, elek
trolitik 

Tel yapımına 
uygun 
Uluslararası 
tel yapımına 
uygun 

Elektrolitik 

Tel yapımına 
uygun 
Elektrolitik 
(DEL) 
Katotlar 
% 99.9, tel 
yapanına 
uygun 
Elektrolitik 

Elektrolitik 

Tel yapımına 
uygun 

en az % 99.99 

CİF, Avrupa 
FOT, Vergi dışı 

işletmede teslim, 
Tokyo, Ambarda teslim 
5 tonluk partiler olarak 
teslim. 

» 

FOB, Loredo 

Bir tonluk partiler 
olarak 

Londra Metal Borsası 
fiyatlarına göre peşin 

Ödeme 

Li.-eıanda teslim 

CİF, İsa Dag? (Mt. İsa) 

işletmede teslim 

FOB, Toronto - Montreal 

FOT, Vergi dışı 

işletmede teslim 

Tokyo, ambarda teslim 
kamu fiyatı 

Tokyo, ambarda teslim 
serbest pazar fiyatı 

CİF, önemli Avrupa 
limanları, net 761b'lik 

.Tokyo, ambarda teslim 

$/ton 
F.Fr/Kg. 

L/Kg. 
Y/ton 

£/ton 
» 

Cts/ton 

£/ton 

£/ton 

Cts/lb 

AJ/ton 

BFr/Kg. 

C Cts/lb 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg.. 
DM/100 Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Y/ton 

R/ton 

$/şise 
Y/şişe 

2160-2200 

13.80 
2200-2500 

800.000 

2150 
2175 

175.60 

2950 

684,50 - 685 

60-63 

1100 

42.50 
65,125 

6.11 

277.50-280.50 

271-274 

1185-1235 

330.000 

312.000 

1028.37 

125-130 

50.000 
A.B.D. New-York metal borsası S/şişe 125 -130 

58 

file:///vrupa


(bellikleri Kalitesi Satis Sekli Birimler Fiyatlar 

ÇİNKO 

Dünya 

A.B.D. 

Avustralya 

Kanada 

Fransa 

Fransa 

B. Almanya 

B. Almanya 

İtalya 

İtalya 

Japonya 

Japonya 

GÜMÜŞ 

Dünya fiyatları 

KALAY 

Dünya 

A.B.D. 

Belçika 

Fransa 

B. Almanya 

İtalya 

Japonya 

' 

Üstün 
arılıkta 

% 99.95 

% 97.75 

İşlem gör
memiş 

Rafine, % 
99.99 

% 99,95 

% 98.50 

Elektrolitik 
ürün 

Elektrolitik 
ürün 

Standart ve 
yüksek 
arılıkta 

Rafine ürün 

Sert 

%99.9 

Elektrolitik 
ürün 

î-ondra metal borsası 
fiyatlarına göre peşin 
edeme 

P. Western, Limanda 
teslim 

FOT, Vergi dışı 

FOT, Vergi dışı 

işletmede teslim 

işletmede teslim 

Tokyo, ambarda teslim 
tamu fiyatı 

Tokyo, serbest pazar 
fiyatı 

Londra metal borsası 
îıyatlanna göre peşin 
ödeme 

Londra metal borsası 
îıyatlanna göre peşin 
ödeme 

New - York metal bor
sası 

Ambarda teslim 

FOT, Vergi dışı 

İşletmede teslim 

Tokyo, Ambarda teslim 

£/ton 

Cts/lb 

A$/ton 

C Cts/lb 

F.Fr/Kg. 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Y/ton 

£/t.oz 

£/ton 

Cts/lb 

Bfr/Kg. 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

295.50-296 

30.50 

543 

32.50 

3,08 

3.00 

130 

130 

530-555 

525-550 

174.000 

m.ooo 

251.50 

6855 - 6860 

580-585 

6231 

63.98 

2914-2943 

12.800-13300 

3.190.000 
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Özellikleri Kalitesi Satış Şekli .., Birimler FljAÜ*r 

KURŞUN 

Dünya 

A.B.D. 

Avustralya 

Kanada 

Fransa 
B. Almanya 

İtalya 

Japonya 

Japonya 

MANGANEZ 

İngiltere 

italya 

MOLİBDEN 

İngiltere 

TUNGSTEN 
İngiltere 

% 99.9 

İşlem gör
memiş yu
muşak 

% 99.99 

Elektrolitik 
ürün 

Elektrolitik 
ürün 

Elektrolitik 
ürün 
En az 

•% 99.9 

% 96.97 

toz ürün 

toz 
% 98/99W 

Londra metal borsası 
fiyatlarına göre peşin 
Ödeme 

New - York metal borsası 

FOB, Pirie Limanı 

FOT, Vergi dışı 

işletmede teslim 

Tokyo, ambarda teslim 
kamu fiyatı 

Tokyo, ambarda teslim 
serbest pazar 

1 - 5 tonluk partiler ve 
vergi dışı olarak liman
da teslim 

işletmede teslim 

< 

Kg. olarak metal fiyatı 
üzerinden limanda 
teslim 

£/ton 

Cts/lb 

A$/ton 

CCtsAb 
F.BY/Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Y/ton 

£/ton 

L/Kg. 

£/ton 

£/ton 

372 - 372.50 

33 

550 

35.25 

3.44 

145 -155 

635-685 

180.000 

182.000 

660 

1200 -1400 

8.95 - 9.25 
^ . - ' 

15.84 
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